
Pražské Silniční stavby S. r. 0. Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 

Terminál Fügnerova - Oprava povrchů 
ăi ///7/ 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě 0 dílo 

ev. číslo objednatele: 2 080 22 10 

/ Én 

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb,, občanský Zákoník, (dále jen 

,,občanSký Zákoník“), ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dopravní podnik měst Liberec a Jablonec nad Nisou, a.s. 

se sídlem: Mrštíkova 850/3, Liberec Ill-Jeřáb, 460 07 Liberec, 

IČO: 47311975, 

DIČ: CZ47311975, 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, 

oddíl B, vložka 372, 

bankovní spojení: 

číslo účtu:

zastoupená: lng. Michalem Zdeňkem, M.A., předsedou představenstva, 

a lng. Václavem Sosnou, místopředsedou představenstva 

jako objednatel (dále jen ,,objednateI“)

a 

Pražské silniční stavby s.r.o. 
se sídlem: U starého stadionu č. ev. 2094/11, Radotín, 153 00 Praha 5 

ıčoz 01410806 

Dıčz CZ01410806 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 205440 

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená: Josefem Černým, jednatelem 

jako Zhotovitel (dále jen ,,zhotoviteI') 

uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č.2 ke Smlouvě O dílo: 

1(3)



Pražské Silniční stavby S. r. O. Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a S 

T erminál Fügnerova - oprava povrchů 

I. PREAMBULE 

Smluvní strany Spolu dne 6.10.2022 uzavřely smlouvu O dílo ev. č. objednatele 

2 080 22 10 (dále jen ,,SmIouva“), jejímž předmětem je provedení části stavebních 

prací na akci „Terminál Fügnerova - oprava povrchů". Ke Smlouvě byl následně dne 

12.12.2022 uzavřen dodatek č.1, na základě kterého došlo kposunu termínu 

provedení díla. 

Z důvodu rozsáhlého poškození povrchů kolejiště obratiště tramvají přilehlého k místu 

plnění díla, jež bylo umocněno vedením odklonu autobusů při provádění stavebních 

prací dle Smlouvy přes tuto smyčku, bude třeba dotčené povrchy obratiště kompletně 

vyměnit. Při tom bude zároveň provedena demontáž již nepoužívané tramvajové 

kolejnice pro rozchod 1000mm. 

Z výše popsaných důvodů se tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy rozšiřuje rozsah prací a 

zároveň se mění doba plnění zakázky dle následujících ustanovení. 

ıı. ZMĚNY sMLouvY 

A) Mění se Článek II. - Doba a místo plnění stávající Smlouvy ve znění dodatku č. 1 

následujícím způsobem: 

ruší se stávající Znění odstavce 1. tohoto článku, tedy: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 30.6.2023. 

a nahrazuje se následujícím Zněním.' 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 15. 12. 2023. 

B) Mění se Článek III. - Cena díla stávající Smlouvy ve znění dodatku č. 1 následujícím 

způsobem: 

ruší se Stávající Znění předmětného článku, tedy: 

Cena díla provedeného v rozsahu, kvalitě a době podle této smlouvy je vypracována ve 

smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách a činí celkem: 

- celková cena bez DPH 16 805 340,82 Kč 
- DPH v platné výši 3 529 121,57 Kč 

- celková cena včetně DPH v platné výši 20 334 462,39 Kč 

a nahrazuje se následujícím zněním: 

Cena díla provedeného v rozsahu, kvalitě a době podle této smlouvy je vypracována ve 

smyslu Zákona č. 526/1990 Sb., O cenách, a činí celkem: 

- celková původní cena bez DPH 16 805 340,82 Kc 

- cena změn dle dodatku č. 2 bez DPH 8 233 443,63 Kč 

- nová celková cena bez DPH 25 038 784,45 Kč 

- DPH v platné výši 5 258 144,73 Kč 

- celková cena včetně DPH v platné výši 30 296 929,18Kč 

_ 

2(3)



Pražské silniční stavby S. r. 0. Dopravnípodník měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.S. 

Terminál Fügnerova - Oprava povrchů 

ııı. zÁvĚREčNÁ usTANovENí 

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tímto dodatkem nezměněná práva a 

povinnosti vyplývající ze Smlouvy nadále zůstávají v platnosti a účinnosti v dosavadní 

podobě a rozsahu. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a 

účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru“ smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a O registru smluv, v platném Znění (zákon O registru smluv). Smluvní 

strany berou na vědomí a souhlasí, že tento dodatek bude po jeho uzavření zveřejněn 

v registru smluv podle uvedeného zákona. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má povahu originálu 

a každé ze smluvních stran je určen jeden stejnopis. 

Oceněný výkaz výměr za Změnu rozsahu prací 

V Liberci dne: Zg 415_2023 
V Praze dne 27.6.2023 

za objednatele: za zhotovitele: 

X z 

3(3)


